
 

Tervehdys teille uudet fuksit ja 
maisterifuksit! 

 

Me tutorit haluamme onnitella teitä huikeasta suoriutumisesta tiukan 

pääsykoeseulan lävitse ja toivottaa teidät tervetulleeksi maan parhaimpaan 

opinahjoon. Jyväskylä on mahtava opiskelukaupunki, ja 

opettajankoulutuslaitoksessa meininki on huikea.  

Tutoreina pidämme huolen siitä, että opiskelijaelämänne lähtee käyntiin 

mahdollisimman mukavasti. Meidät tapaatte elokuun lopussa fuksipiknikillä 23.8., 

mutta mikäli jo kesän aikana tulee jotain kysyttävää opiskeluista tai ihan mistä 

tahansa, niin meihin saa ottaa matalalla kynnyksellä yhteyttä! (Yhteystiedot 

löytyvät kirjeen lopusta). 

Tähän kirjeeseen on koottu tietoa ensimmäisten viikkojen ohjelmasta, ja lisäksi 

mukana on perustietoa Jyväskylästä. Luethan kirjeen siis tarkasti läpi! 

Luokanopettajaksi opiskelevien ainejärjestön Pedago ry:n toimintaan voit tutustua 

osoitteessa www.pedagory.fi. Nettisivuilla on Fuksille -alasivu, josta löytyvät mm. 

tutoreiden esittelyt sekä Fuksi-yliopisto-fuksi -sanakirja! Meidät löytää myös 

Instagramista @pedagory & @pedagontapahtumat ja TikTokista @pedago.ry. 

 



 

Uunituoreen fuksin To do -lista: 

​Vastaanota opiskelupaikka ja ilmoittaudu läsnäolevaksi alkavalle 
lukuvuodelle. 

​Maksa Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan (JYY) jäsenmaksu. 

​Muista maksaa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu. 
https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu 

​Aktivoi yliopiston käyttäjätunnus. Ohjeet: 
https://www.jyu.fi/fi/opiskelijalle/kandi-ja-maisteriopiskelijan-ohjeet/uuden-o
piskelijan-kasikirja/aktivoi-yliopiston-kayttajatunnus-ja-ota-kayttoon-yliopist
on-sahkopostiosoite 

​Ota käyttöön myös yliopiston sähköpostiosoite. Ohjeet: 
https://help.jyu.fi/jp?id=kb_article_view&sysparm_article=KB0011204&sys_k
b_id=2435ac5e979a2114949cfb66f053af21&spa=1 

​Hae Kelalta opintotukea ja opintotuen asumislisää, mikäli olet niihin 
oikeutettu. 

​Liity Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liiton (SOOL) jäseneksi. Ohjeet: 
https://www.sool.fi/jasenelle/jaseneksi/ 

​Käy pian liittymässä ensi syksynä aloittavien omaan Telegram-ryhmään 
Jyväskylän OKL 2026 ja löydä tulevat vuosikurssilaisesi! Loppukesästä 
ryhmään tulee myös tärkeää infoa tulevista tapahtumista ja muita tärkeitä 
speksejä. Liittymislinkki: https://t.me/+L0ijCeJhZP9hZjA0  

​Liity Pedagon jäseneksi Kide.App -sovelluksessa.  

Ohjeet liittymiseen: Lataa Kide.App ja rekisteröidy käyttäjäksi. 
Rekisteröitymisen jälkeen etsi hausta “Pedago ry jäsenyys 2026-27”. Lisää 
jäsenyys ostoskoriisi, täytä tarvittavat tiedot ja suorita maksu valitsemallasi 
maksutavalla. Onnistuneesti suoritetun maksun jälkeen jäsenyytesi löytyy 
Kide.App-lompakostasi. Jäsenyys on voimassa koko kuluvan lukuvuoden ja 
oikeuttaa sinut jäsenhintaisiin tapahtumiin sekä yhteistyökumppaneidemme 
tarjoamiin jäsenetuihin! Saman sovelluksen kautta ostetaan myös muita 
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tapahtumalippuja, joten vaikka et liittyisikään Pedagon jäseneksi niin sovellus 
kannattaa silti ladata. 

​Täytä opettajankoulutuslaitoksen esitietolomake 31.7. mennessä! 
https://link.webropolsurveys.com/S/E5700B669AECB6C3    

​Tilaa opetusharjoitteluita varten rikostaustaote. Lisätietoa: 
https://www.jyu.fi/edupsy/fi/opiskelu/opiskeluohjeet/pikaohjeet/rikosrekisterio
te 

​Hoida opiskelijakortti-asiat kuntoon. Lisätietoa: 
https://www.jyu.fi/fi/opiskelijalle/kandi-ja-maisteriopiskelijan-ohjeet/opiskelij
an-arki-ja-vapaa-aika/opiskelijakortti-ja-opiskelijaedut  

​Tutustu Uuden opiskelijan käsikirjaan, josta löydät paljon hyödyllistä tietoa 
opintojen alkuun liittyen. 
https://www.jyu.fi/fi/opiskelijalle/uudelle-opiskelijalle 
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Ensimmäisten viikkojen ohjelmasta: 

Ensimmäisillä viikoilla on tiedossa paljon hauskaa ohjelmaa, olethan siis tällöin 

paikalla! Seuraavat ajankohdat ja tapahtumat kannattaa merkitä jo alkumetreillä 

omaan kalenteriin. Lisää tietoa ensimmäisen viikon ohjelmista saadaan 

loppukesästä, joten seurailethan aktiivisesti yliopiston sivuja sekä oman 

vuosikurssisi ryhmää Telegramissa. Kalenterisi tulee kahden ensimmäisen viikon 

osalta täyttymään, joten otathan sen huomioon. 

Ensimmäinen viikko 23.8.–28.8. 

Su 23.8. Fuksipiknik @Jyväskylän Kirkkopuisto Ensimmäinen yhteinen 

tapaaminen! Pedagolaiset tunnistat punaisista haalareista ja punaisesta 

Pedago-lipusta <3 

Ma 24.8. Fuksipong @Freetime 

Ti 25.8. Kaupunkisuunnistus @Ravintolalaiva Gaia 

To 27.8. Fuksisitsit @Reaktorisali Sitsejä varten kannattaa tuoda muuton 

yhteydessä jotakin omaan kotiseutuun liittyvää asustetta sitsien teeman 

mukaisesti :) 

Toinen viikko 31.8.-6.9. 

Ma 31.8. Kasvisfuksien syysrieha @Kampuksen kenttä JA Kasvisten 

syyskaudenavajaiset @Freetime 

Ti 1.9. JYY Uusien opiskelijoiden ilta  

To 3.9. Fuksien pihapelit @Alban ranta 

La-su 5.-6.9. Fuksimökki @Muuramen tasankola Tällä unohtumattomalla matkalla 

saat mahdollisuuden tutustua muihin fukseihin rennossa hengessä. Mökkireissulle 



 

kannattaa varata muuton yhteydessä mukaan makuualusta & makuupussi tai 

lakanat ja vaatteet, jotka eivät säikähdä jos vähän likaantuvat.  

Lisäksi tiedossa monen monta alkuinfoa ja muuta virallista ohjelmaa päivisin 

yliopiston puolesta. Tarkemmat aikataulut saatte kuulla tutoreilta ensimmäisinä 

koulupäivinä. 

Syksyn aikana tutorit pyrkivät järjestämään joka makuun sopivaa tekemistä! Ota 

kuitenkin ihmeessä yhteyttä jo kesällä, jos jokin asia askarruttaa! :) 

Syksyn ( ja vähän keväänkin) kohokohtia: 

17.9. Fuksiaiset: Yksi fuksisyksyn hienoimmista illoista on tämä spektaakkeli, jossa 

toinen vuosikurssi ottaa teidät avosylin vastaan sekä osaksi meidän suurta ihanaa 

Pedagoa!  

9.10. Ainejärjestömme Pedagon vuosijuhlat: Tänä iltana kaikki saavat luvan laittaa 

parastaan päälle sekä kippistää Pedagolle. Lisää infoa tulossa lähempänä 

tapahtumaa. 

10.10. Vuosijuhlien jälkeisenä aamuna akateeminen silliaamiainen eli Sillis: 

Silliaamiainen on nimensä mukaan heti aamupäivästä alkava tapahtuma, johon 

kuuluu vuosijuhlia rennompaa yhdessäoloa, ruokailua ja hauskanpitoa. Nimestään 

huolimatta ei kenenkään tarvitse kuitenkaan oikeasti syödä silliä! 

28.10. Herkkuapprot Herkkuapprot on yksi Jyväskylän innostavimmista 

tapahtumista, jossa Jyväskylä tulee herkutellessa tutuksi! 

5.11. Haalarikastajaiset: Eiköhän nimi jo paljasta, että tuona marraskuisena iltana 

te fuksit saatte viimein meidän ferrarinpunaiset rakkauspöksyt! 



 

19.-20.11. Pikkujouluristeily: Kasvatustieteilijöiden perinteinen ja legendaarinen 

laivamatka Turusta Tukholmaan ja (toivottavasti) takaisin! Varo Itämeren 

karaokehaita! 

6.12. Itsenäisyyspäivän soihtukulkue: Tärkeä perinne, jonka ensimmäisen 

vuosikurssin luokanopettajaopiskelijat ovat järjestäneet jo vuosikymmenten ajan. 

Pedago ry:n fuksitoimikunta vastaa tapahtuman organisoinnista, tästä lisää 

myöhemmin.  

Helmikuussa Talvipäivät 2026: Talvipäivät eli yhden talvisen viikonlopun ajan 

kestävä Suomen suurin yhden alan opiskelijatapahtuma, joka järjestetään 

seuraavan kerran JYVÄSKYLÄSSÄ!!  Talvipäivät eli TP kokoaa vuosittain yhteen 

jopa lähes kolme tuhatta opeopiskelijaa ja tarjoaa monipuolista ohjelmaa 

ulkourheilusta livemusaan. 

Keväällä Kostajaiset: Syksyllä Fuksiaiset, keväällä Kostajaiset eli on teidän 

vuoronne näyttää toiselle vuosikurssille, mistä fuksit on oikein tehty ja “kostaa” 

syksyllä koetut vääryydet. 

Fuksitoimikunta (FTK) 

Heips ihanat uudet fuksit! Ihan ekana onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa 

Jyväskylän yliopistoon tuleva opekollega♥️ Ftk:n (eli fuksitoimikunnan) vinkki teille 

on, että muistakaa nauttia jokaisesta jutusta ja lähtee rohkeesti mukaa ihan kaikkee, 

mikä vähänkää JUST SUA kiinnostaa! Ja tietty me toivotaan et saatais myös ftk:lle 

huippu jatkajat, mut tästä lisää myöhemmin😌 Ootetaan koko porukka innolla 

syksyy ja et päästään tutustuu teihi kaikkiin. Nyt nauttikaa kesästä ja nähdään 

syksyllä ihanassa Jyväskylässä. ☀️🥰  

♥️: Ftk  



 

Kotiryhmistä: 

Luokanopettajaopintojen alussa hakeudutaan kotiryhmiin, joissa opiskellaan 

kahden tai kolmen ensimmäisen opiskeluvuoden ajan. Kullakin kotiryhmällä on oma 

erityinen teemansa, ja nämä teemat vaihtelevat vuosittain. Vuoden 2026 syksyllä 

aloittavien kotiryhmät ovat TURPO (hyvinvointi ja turvallisuus koulussa), KASTU 

(oppimisen ja koulunkäynnin tuki), JULIET-koulutus (peruskoulun alaluokkien 

englannin opetukseen erikoistuminen), KiMo (kielitietoisuutta ja monikielisyyttä 

tukeva pedagogiikka), LiikLo (liikunnan aineenopettaja- ja luokanopettajakoulutus), 

LuMo (matematiikan ja luonnontieteiden opetukseen suuntautuva kotiryhmä) ja 

PRO (kasvatustieteen perusopinnot suorittaneiden kotiryhmä).  

Kotiryhmäinfo järjestetään orientaatioviikon aikana, ja haku kotiryhmiin on 

26.8.2026. Mikäli haluat tutustua jo etukäteen kotiryhmien hakukohteisiin, löydät 

lisätietoa Jyväskylän yliopiston nettisivuilta. 

https://www.jyu.fi/fi/tule-opiskelemaan/tutustu-aloihimme/kasvatus-koulutus-ja-op

etus/luokanopettajakoulutus/luokanopettajakoulutuksen-kotiryhmat. Tutoreilta voit 

myös kysyä lisätietoja kotiryhmistä!  

Kotiryhmävalinta ei koske LuoMus-, maisteri- tai siirto-opiskelijoita.  

Mikäli olet jo suorittanut kasvatustieteen perusopinnot, menet automaattisesti 

PRO-kotiryhmään. LiikLoon on kuitenkin mahdollisuus hakea, vaikka perusopinnot 

olisikin jo suoritettuna.  

LiikLoon haetaan erillisillä liikunnallisilla soveltuvuuskokeilla, jotka järjestetään 

opintojen alussa heti orientaatioviikolla. Soveltuvuuskokeiden sisällöstä tulee kesän 

aikana lisäinfoa. LiikLosta voit lukea lisää Jyväskylän yliopiston nettisivuilta. 

https://www.jyu.fi/fi/tule-opiskelemaan/tutustu-aloihimme/liikunta-ja-terveystieteet

/liikunnan-aineenopettaja-ja-luokanopettajakoulutus-liiklo 
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Tietämisen arvoista opiskelijan Jyväskylästä: 

Liikunta- ja harrastusmahdollisuudet 

Aalto-Alvari: Paikallinen uimakeidas, jossa on jopa aaltokone ja liukumäki 

nopeusmittarilla. Paikalta löytyy tietenkin myös hyppytorni sekä kuntosali. Hyvät 

opiskelija-alet. 

Jyväskylän kiipeilykeskus Boulderpaja: Kiipeilemään opiskelijaystävällisin hinnoin. 

Buugi-liikuntakeskus: Killerin raviradan vieressä sijaitseva monipuolinen 

liikuntakeskus, jonne pedagolaisena olet oikeutettu pelaamaan padelia ja 

sulkapalloa alennettuun hintaan. 

Harjun portaat: Mahtava porrastreeni ja Harjulla on mahdollisuus myös muuhun 

treeniin ulkoilmassa.  

Harjun stadion: Urheilutapahtumia, niin suuria kuin pienempiäkin.  

Hutunki: Vaajakoskella (n. 7 km keskustasta) sijaitseva liikuntakeskus, jossa voit 

harrastaa vaikkapa keilausta tai seinäkiipeilyä. 

Jyväsjärven rantaraitti: Ympäri Jyväsjärveä kulkee kaunis ja mukavan mittainen 

asfaltoitu lenkkipolku, joka sopii erinomaisesti niin juoksuun, pyöräilyyn kuin 

rullaluisteluunkin. Talvella järven jäältä löytyy myös luistelu- ja hiihtorata. 

Korkeakoululiikunta: Yliopisto tarjoaa monipuolisia ryhmäliikuntatunteja, 

palloiluvuoroja, kuntosaleja sekä paljon muuta pilkkahintaan liikuntatarralla. Katso 

lisää: http://www.korkeakoululiikunta.fi/fi  

Kuorotoiminta: Jyväskylässä toimivia kuoroja ovat mm. Ruamjai, Musica-kuoro, 

Korteforte ja Cantinovum. Lisätietoja pääsykokeista saat kuorojen kotisivuilta. 

Matalan kynnyksen kuorotoimintaa tarjoaa myös LiKöör, johon ei ole pääsykoetta. 

Lisätietoa saat instagramista @likoor_ 

http://www.korkeakoululiikunta.fi/fi


 

Laajavuori: Talvella hiihto- ja laskettelumahdollisuudet, kesällä frisbeegolfia ja 

maastopyöräilyä. Laajavuoresta löydät myös kylpylähotellin, seikkailupuiston ja 

keilahallin. 

LähiTapiola Areena: JYPin kannattajille tai muuten vaan jääkiekosta tykkääville. 

Monnari: Monitoimitalolla ja Hipposhallilla on laajat harrastusmahdollisuudet 

judosta jalkapalloon ja telinevoimistelusta squashiin. 

Orkesteritoiminta: Jyväskylästä löytyy kaksi Jyväskylän yliopiston omaa orkesteria, 

Sinfis ja Puhkupillit. Lisätietoja orkestereista saat harrastemessuilta ja orkesterien 

kotisivuilta. 

Jyväskylän Sirkuskoulu + Parkourakatemia: Temppumestareille runsaasti tunteja! 

Pedagon kirjakerho: Kirjoista kiinnostuville matalan kynnyksen jutskailua kirjoista 

kuukausittain.  

Pedagon käsityökerho: Matalan kynnyksen yhdessä puuhailua käsitöiden parissa.  

Tanssia: Jyväskylän tanssiopisto, Gradia, UMC, SalsaStudio,... runsaasti 

mahdollisuuksia tanssimiseen! 

Teatteritoiminta: Jyväskylän ylioppilasteatteri JYT ottaa vuosittain uusia jäseniä 

mukaan toimintaansa. Joka vuosi järjestetään myös Speksi-teatteriproduktio, johon 

pääsee mukaan haun kautta näyttelijöitä, soittajia, tanssijoita, lavastustiimiläisiä, 

maskeeraajia sekä puvustajia. 

TrampolinPark: Keljossa sijaitseva paljon trampoliineja sisältävä parkki.  

Tuomiojärven ranta: Kiva uimapaikka kesäisin! Tuokkarilta löytyy myös 

ulkokuntosali, aloittelijoille sopiva frisbeegolf-rata ja biitsikenttiä. Lisäksi järven 

ympäri kulkee kaunis lenkkipolku ja talvella rannalta löytyy avantouintipaikka. 

Vehkalammen ulkokentät: Futispelejä ja treeniin hyvä tekonurtsi Kortesuolla. 



 

Harrastusmahdollisuudet on Jyväskylässä yleisesti ottaen monipuoliset ja hyvät.  

Paikallisia urheiluseuroja: esimerkiksi Liikunnan Riemu (opiskelijoiden ylläpitämä 

seura, jossa on mahdollista harrastaa useita eri lajeja), JyLe (lentopallo), JBA 

(koripallo), JyPK ( jalkapallo), Kirittäret (pesäpallo), Happee (salibandy), O2 

(salibandy), JNV (voimistelu), Jaquars Spirit Athletes JSA (cheerleading). Lisäksi 

Jyväskylästä löytyy useita kuntosaleja, joiden jäsenyyden hinta on 

opiskelijaystävällinen. 

Hengailupaikat 

Bastu & Bertta: Ylioppilaskylästä löytyvät kokous- ja saunatilat. JYYn jäsenenä voit 

vuokrata sen myös omaan käyttöösi. 

Kasvisto: Kasvatustieteen opiskelijoiden oma ainejärjestötila Opinkiven vieressä. 

Täällä voit ottaa päikkärit, päivittää somea tai pimputella pianoa kahvin kera. 

Lillukka: Paikka, jossa on paljon opiskelijoille suunnattuja tapahtumia. Lillukan 

löydät Kortepohjasta, ja JYYn jäsenenä voit vuokrata sen myös omaan käyttöösi. 

Opinkiven sauna: Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan saunatila, jossa on jos 

jonkinmoista saunailtaa ympäri vuoden. Takaterassilta löytyy myös ulkoporeamme! 

JYYn jäsenenä voit vuokrata tilan myös yksityiskäyttöön. 

Puistot: Jyväskylästä löytyy myös useita viihtyisiä puistoja, joissa on mukava 

hengailla kavereiden kanssa syksyllä ja keväällä. Näitä ovat esimerkiksi 

Kirkkopuisto sekä Lounaispuisto, jotka löytyvät Kauppakadun varrelta.  

Rentukka: Letkeetä menoa ja meininkiä Kortepohjan sydämessä. Rentukan ehdoton 

plussa hyvät ruokailuajat ja maittavat opiskelijahintaset annokset. Esiintyjiä, 

lautapelejä ja dippilautasia! Rentukasta löytyy lisäksi kuntosalitilat, sauna, 

tulostusmahdollisuus sekä tiloja hiljaiseen opiskeluun. Lisätietoa löydät täältä: 

https://jyy.fi/rentukka/  

https://jyy.fi/rentukka/


 

Ruusula: Kasvatustieteen opiskelijoiden vapaa-ajan tila Ruusupuiston 

ensimmäisessä kerroksessa lähellä naulakkoja. Ruusulassa voit löhöillä sohvalla tai 

keittää vaikka kahvit taikka teet. 

Satama: Jyväskylän satama löytyy Lutakosta. Satamasta löytyy hengailuun mm. 

kiva nurmialue, Pedagon yhteistyökumppanit ravintolalaivat Gaia, Rhea ja Vellamo 

sekä Sataman kahvila. Iltaisin satama on todella tunnelmallinen ja sieltä voi 

seurailla kaunista auringonlaskua. 

Sohwi: Yliopiston kampuksen läheisyydessä sijaitseva ruokaa ja juomaa tarjoava 

persoonallinen pieni ravintola. 

Snooker: Keskellä keskustan sydäntä hyvä ja opiskelijaystävällinen bilispaikka. 

Vakiopaine (Vakkari): Jo legendaarisen maineen saavuttanut hyvän mielen 

hengauspaikka.  

Ylä-Ruth: Aivan yliopiston vieressä oleva tunnelmallinen kuppila, josta saa halpaa 

kahvia sekä mm. olutta. 

Keskustan yöelämää 

Freetime (Time): Karaoken ja Suomimusan diggaajille. Time on jokaisen 

pedagolaisen ykköspaikka! 

Escape (Esci): Jyväskylän vetovoimaisin yökerho. Poikkitieteelliset haalaribileet eli 

poikkarit järjestetään Escissä. 

Helmi: Timen jälkeen parhain karaokemesta. Rento lähikuppilatunnelma. 

Hemingway’s: Hempparista saa kuoharia 15 eurolla. Soveltuu hyvin istuskeluun ja 

pelailuun. 

London: Tanssilattian, karaoken ja pubin yhdistelmä keskustan Kolmikulmassa. 

Normaalisti K24, mutta opiskelijabileissä kaikki opiskelijat ovat tervetulleita. 



 

Revolution (Revo): Hyvää ruokaa, juomaa ja pöydillä tanssimista. Tässä 

ravintolassa viihdyt kellonajasta huolimatta! Plussaa myös opiskelijahintaiset 

burgerit ja salaatit.  

Ruokaa ja kulttuuria 

Fiilu: Opiskelijahintaista ruokaa keskustan tuntumassa Lutakossa. 

Harmooni: Astetta fiinimpi paikka ruokailla. 

Ilokivi: Semman opiskelijaravintola, josta saat monen opiskelijan mielestä 

kampuksen parasta opiskelijaruokaa! Ravintolan alakerrasta löytyy ravitsemusliike 

(Ilokivi Venue), jossa on iltaisin tarjolla paljon vaihtoehtoista kulttuuria, 

livemusiikista leffojen kautta stand up-komiikkaan. 

Jyväskylän kaupunginteatteri: Viimetippa-lipun saat opiskelijahintaan yleensä 10 

eurolla! 

Jyväskylän museot: Opiskelijahintainen sisäänpääsy, minkä lisäksi Taidemuseoon ja 

Käsityömuseoon OKL:n opiskelijana ilmainen sisäänpääsy. 

Kasvisruokaravintola Katriina: Maukkaita, terveellisiä kasvisruokavaihtoehtoja 

opiskelijahintaan Kauppakadulta. 

Kahvila Miriam’s: Tunnelmallinen kahvila kaupungin sykkeessä. Täältä löydät 

vaihtoehtoja eri ruokavalioihin! 

Kino Aurora: Sijaitsee Seminaarinmäellä. Kuuleman mukaan halvempi ja parempi 

elokuvateatteri kuin Finnkino. 

Lounaispuiston grilli 21: Jyväskylässä snägärikulttuuri elää ja voi hyvin… tai 

ainakin sen verran hyvin, että tää paikka on vielä pystyssä. Käy testaamassa 

makkaraperunoita eli paikallisten kielellä taksaria. 

Pizzeria Maria: Yksi Jyväskylän tunnetuimmista pizzerioista eikä turhaan! 



 

Sodexo: Opiskelijahintaista lounasta saa myös JAMK:n lounasravintoloista. 

Semman opiskelijaravintolat: Lozzi, Syke, Piato, Rentukka, Uno… Muun muassa 

näistä kampuksella sijaitsevista hauskan nimisistä ruokapaikoista saat edulliseen 

hintaan maukasta ja terveellistä ruokaa opiskelijakorttia vilauttamalla. 

Taide: Opiskelijaravintola yliopiston kirjastossa. 

Tanssisali Lutakko: Bändejä ja nimekkäitä artisteja. 

Teeleidi: Ihana, viihtyisä, nykyään vanhan Pappilan rakennuksessa (Vapaudenkatu 

26) sijaitseva teen tuoksuinen “kahvila”, jossa myös herkullisia leivonnaisia. 

Valkoinen Puu: Toivolan Vanhalla Pihalla sijaitseva skandinaavinen boheemi 

kahvila. 

Muuta mainitsemisen arvoista 

Harjun torni: Käy tiirailemassa koko Jyväskylää yläilmoista. Kesäisin ja joulun 

aikaan voit kuulla myös iltasoiton!   

Kaupunginkirjasto: Jokaisen lukutoukan unelma. Kauno- ja tietokirjallisuuden 

lisäksi voit lainata täältä lehtiä, pelejä, elokuvia… you name it. Kolmannessa 

kerroksesta löytyy myös maksuttomia opiskelukoppeja, jotka sopii sekä itsenäiseen 

että ryhmätyöskentelyyn. 

Linkki: Jyväskylän seudun joukkoliikenne. Reitit, aikataulut ja lippuasiat löydät 

osoitteesta http://linkki.jyvaskyla.fi . Linkki-mobiilisovelluksesta löydät myös 

kätevästi aikataulut, pysäkit ja reitit! 

Lähde: Jyväskylän yliopiston pääkirjasto. Paras paikka opiskella itsenäisesti ja 

länkyttää kavereiden kanssa. Lähteessä sijaitsee myös opiskelijaravintola Taide 

sekä kahvila Tiede. 

http://linkki.jyvaskyla.fi/


 

Pandan lakutehdas: Vaajakosken lahja maailmalle ja oiva vierailupaikka 

makeannälkäisille opiskelijoille. 

Viherlandia: Jyskän ja Kuokkalan kupeessa sijaitseva, valtava kukkakauppa, jonka 

tarjonta kattaa kasvit a:sta ö:hön. Sen yhteydessä toimii myös kahvila, jossa 

kannattaa käydä rentoutumassa trooppisten tuoksujen tunnelmissa.  

HUOM! Muista kysellä opiskelija-alennuksia ravintoloissa ja kaupoissa liikkuessasi, 

sillä monet yritykset huomioivat, että Jyväskylä on opiskelijakaupunki. 

Pedagon jäsenenä saat alennusta näistä paikoista 

Antishop  

Bistro Kirkkopuisto & Verso Baari 

Buugi: liikunta- ja hyvinvointikeskus 

m/s Rhea, ravintolalaiva Gaia ja 

Vellamo & Sataman kahvila 

PolkupyöräTori 

Freetime 

GreenStar Hotel 

InstruOptiikka (Nissen ja 

Instrumentarium) 

Laajis 

Promler 

Revolution 

Vanha Pappila 

WayOut Jyväskylä 

 

Tarkemmat speksit jäseneduista löydät osoitteesta: 

https://www.pedagory.fi/liity-jaseneksi-2/jasenedut/  

 

https://www.pedagory.fi/liity-jaseneksi-2/jasenedut/


 

Tutoreiden yhteystiedot: 

Kaikki tutorit tavoitat sähköpostista: pedagorytutorit@gmail.com 

Alla tutoreiden henkilökohtaiset Telegram-tunnukset sekä sähköpostiosoitteet: 

Alex Kivi 

Telegram: @aijkivi 

Sposti: alex.i.kivi@student.jyu.fi 

Eetu Martikainen 

Telegram: @eetumartikainen 

Sposti: eetu.m.martikainen@student.jyu.fi 

Linnea Jylhä 

Telegram: @linneajylha 

Sposti: jylhalia@student.jyu.fi 

Malviina Kankaanpää 

Telegram: @malviinakankaanpaa 

Sposti: malviina.l.t.kankaanpaa@student.jyu.fi 

Martin Kauppinen 

Telegram: @MartinKauppinen 

Sposti: martin.a.kauppinen@student.jyu.fi 

Oona Jouhki 

Telegram: @oonakanervaj 

Sposti: oona.k.jouhki@student.jyu.fi 

Saaga Hellaakoski 

Telegram: @saagahellaakoski 

Sposti: saaga.m.hellaakoski@student.jyu.fi 

Sara Heino 

Telegram: @heinosara 

Sposti: sara.a.r.heino@student.jyu.fi 

 

mailto:pedagorytutorit@gmail.com


 

Väinö Virkkunen 

Telegram: @vainovirkkunen 

Sposti: vaino.h.virkkunen@student.jyu.fi 

 

Innolla syksyä odottaen,​

Tutorit♥️ 

Pedago ry:n hallituksen yhteystiedot 

Pedagon hallitus on fuksien meiningeissä mukana syksyn alusta alkaen! Esimerkiksi 

ainejärjestöön liittyvissä kysymyksissä voi olla tutoreiden lisäksi yhteydessä kehen 

tahansa hallituksen jäseneen. Hallitus toimii jäseniä varten eli yhteydessä voi olla 

matalalla kynnyksellä Telegramissa tai vetäistä hihasta syksyllä!♥️ 

Pedagon tutor- ja fuksivastaavat:  

Siiri Tarvus, tutor- ja viestintävastaava 

Telegram: @siiritarvus 

Sposti: siiri.e.tarvus@student.jyu.fi 

Helka Sipilä, fuksivastaava ja edunvalvoja 

Telegram: @HelkaSipila 

Sposti: helka.o.m.sipila@student.jyu.fi 

 

Muiden hallituksen jäsenten yhteystiedot löydät täältä: 

https://www.pedagory.fi/yhteystiedot/ 

Syksyä ja uusiin pedagolaisiin tutustumista innolla odottaen, ​

Pedagon hallitus♥️ 

 

https://www.pedagory.fi/yhteystiedot/
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